la carica ove appresso, il quale interviene al presente atto non in proprio 

ma nella sua qualità di procuratore speciale della società:

- "e - distribuzione  S.P.A." società con socio unico e soggetta ad attività 

di direzione e coordinamento di Enel s.p.a. con sede in Roma, Via Ombro- 

ne n.2, capitale sociale euro 2.600.000.000,00 (duemiliardiseicentomilioni 

virgola zero zero) i.v., codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro 

delle Imprese di Roma: 05779711000, R.E.A. di Roma al n. RM - 922436,  

legittimato alla stipula del presente atto in virtù di procura speciale rila- 

sciatagli dall'Amministratore delegato Dr.

[...]

in proprio ma nella sua qualità di  Presidente del Consiglio di Ammini- 

strazione, nonchè Amministratore Delegato  e Legale rappresentante del- 

la società:

- "RICERCA SUL SISTEMA ENERGETICO - RSE S.P.A." con sede in 

Milano, Via Raffaele Rubattino n. 54,  capitale sociale euro  1.100.000,00 

(unmilionecentomila virgola zero zero) i.v., codice fiscale e numero di i- 

scrizione nel Registro delle Imprese presso la Camera di Commercio Me- 

tropolitana di Milano-Monza-Brianza-Lodi 05058230961,  ed iscritta al 

R.E.A. al n. MI - 1793295,  legittimato alla stipula del presente in virtù dei